
 

Stránka 1 z 5 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

podle ustanovení § 29 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

a 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

podle ustanovení § 44 a násl. zákona 

 

 

RWE GasNet, s.r.o., 
 

se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 27295567, DIČ CZ27295567 (dále v textu jen 

„zadavatel“), jednající jménem níže uvedených členů sdružení zadavatelů, činí v souladu se shora 

uvedenými ustanoveními tuto výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“)  

 

„PRŮMYSLOVÉ MEMBRÁNOVÉ PLYNOMĚRY 2014-2016“ 
 

 

Sdružení zadavatelů: 

 

JMP Net, s.r.o.  

se sídlem:   Brno, Plynárenská 499/1, PSČ 657 02 

IČ: 27689841 

 

 

RWE GasNet, s.r.o. 

se sídlem:   Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17 

IČ:  27295567 

 

 

SMP Net, s.r.o. 

se sídlem:   Ostrava, Hornopolní 3314/38, PSČ 702 00 

IČ: 27768961 

 

 

VČP Net, s.r.o. 

se sídlem:   Hradec Králové, Pražská 485, PSČ 500 04 

IČ: 27495949 

 

 

 

 

1. Vymezení předmětu a doby plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup průmyslových membránových plynoměrů. Zakázka 

je rozdělena na šest částí – dílčích plnění. Technická specifikace předmětu plnění byla blíže 

specifikována v kvalifikační dokumentaci (dále v textu jen „KD“). Oslovení uchazeči se mohou 



 

Stránka 2 z 5 

přihlásit a podat nabídku do soutěže na kteroukoliv část, na několik částí nebo na všechny části 

plnění. 

 

Doba plnění: počátek plnění:   1.1.2014 

               ukončení plnění:  31.12.2016. 

 

Místo plnění veřejné zakázky: místa, která budou určená zadavatelem (jednotlivými členy 

sdružení zadavatelů) pro jednotlivá plnění s územní působností po 

celé ČR. 

 

2. Informace o uveřejnění oznámení jednacího řízení s uveřejněním 

Oznámení bylo zveřejněno 31.7.2012 v ISVZ pod číslem ………… 

 

3. Lhůty a místo podání nabídky 

3.1.  Lhůta pro podání nabídky a požadavek na označení a zabezpečení obálky 

        Předpokládaná lhůta pro podání nabídky končí dne 9.10.2013 (tento termín bude upřesněn 

začátkem  roku 2013) v 10,00 hodin. Nabídky mohou uchazeči podat doporučeně poštou 

nebo osobně na adresu RWE Prosecká 855/68, 19000 Praha 9 v pracovních dnech od 9.00 do 

11.00 hod. a od 13.00 do 15.00 hod. V poslední den podání žádosti končí lhůta v 10.00 

hod.Za rozhodující termín se považuje okamžik doručení nebo převzetí nabídky. Nabídka 

musí být podána písemně, v jediné uzavřené obálce opatřené na přelepech razítkem, 

podpisem uchazeče a výrazně označené nápisem: 

 

Soutěž „DOMOVNÍ PLYNOMĚRY 2014-2016“- NEOTVÍRAT 
 

3.2.  Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán 

        Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán činí 90 kalendářních dnů a počíná běžet 

dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek. 

 

3.3.  Datum a místo otvírání obálek 

        Předpokládaný termín otevírání obálek s nabídkami je 9.10.2013 (tento termín bude 

upřesněn začátkem roku 2013) na adrese RWE Prosecká 855/68, 19000 Praha 9 od 10:01 

hod. V souladu s bodem 3.7. uvedeném v „Oznámení o zakázce“ se může tohoto otevírání 

obálek zúčastnit zástupce uchazeče, který ve lhůtě pro podání nabídek podal nabídku.  

 

3.4.  Lhůta pro oznámení rozhodnutí zadavatele uchazečům 

        Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nejpozději do 

60 kalendářních dnů od skončení lhůty pro podávání nabídek. 

 

4. Kritéria hodnocení pro zadání veřejné zakázky 

Nabídka bude hodnocena v souladu s § 78 odst. 1, písm. b) zákona dle nejnižší nabídkové ceny. 

Každá část zakázky bude hodnocena zvlášť. 

 

5. Počet uchazečů, s nimiž zadavatel zahájí jednání 

Zadavatel v oznámení resp. v kvalifikační dokumentaci omezil počet uchazečů, které vyzve k 

podání nabídky na počet 3. K jednání budou vyzváni všichni uchazeči, kteří byli vyzváni k podání 

nabídky, nabídku podali a splnili podmínky a požadavky výzvy.  

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 5 

6. Způsob a zásady jednání s uchazeči. 

Zadavatel je oprávněn jednat o nabídkách se všemi uchazeči současně i odděleně. Zadavatel je 

oprávněn jednat o nabídkách v několika fázích i tehdy. 

 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídky:  

Nabídková cena  

Uchazeč uvede v nabídce závaznou nabídkovou cenu za 1 ks plynoměru v CZK bez DPH pro 

každou dílčí část zvlášť. Dále uvede závaznou celkovou nabídkovou cenu bez DPH za celý dílčí 

předmět plnění, a to tak že vyplní tabulku uvedenou v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této 

výzvy.   

 

Shoda nabídkové ceny - Celková nabídková cena musí být ve všech částech nabídky uvedena 

bez DPH a musí být shodná. Pokud budou v nabídce uvedeny rozdílné údaje, nabídka bude 

vyřazena. Nabídková cena musí být v návrhu smlouvy definována jako nejvýše přípustná a musí 

obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci dané části předmětu zakázky. Pokud uchazeč podává 

nabídku pro více částí zakázky, uvede zvlášť nabídkové ceny pro každou část zakázky v členění 

výše uvedeném. 

 

Nabídkovými cenami se rozumí ceny nejvýše přípustné, jsou pro prodávajícího závazné po celou 

dobu zadávací lhůty a v případě uzavření smlouvy po celou dobu účinnosti této smlouvy a 

obsahují: 

1. cenu plynoměru; 

2. platné metrologické ověření pro použití plynoměrů v České republice; 

3. datový soubor (zasílání elektronickou poštou, na CD nebo USB flash disk  se soubory); 

4. dopravu plynoměrů na místo určení v rámci České republiky, a to i do míst, která nejsou 

patřičně vybavena pro příjem plynoměrů (chybí rampa nebo vysokozdvižný vozík), a to 

za použití speciálních automobilů s plošinou; 

5. náklady na clo a celní poplatky;  

6. samolepící štítek s čárovým kódem dle specifikace jednotlivých společností Skupiny a 

datový soubor s výrobními čísly plynoměrů (elektronický formát dle požadavků 

jednotlivých společností Skupiny). Společnostmi skupiny se rozumí - RWE GasNet, 

s.r.o., JMP Net, s.r.o., SMP Net, s.r.o. a VČP Net, s.r.o. 

 

Servisní smlouva: 

Uchazeč předloží čestné prohlášení, podepsané oprávněnou osobou uchazeč, že má uzavřenou 

nebo nejpozději před uzavřením smlouvy na realizaci veřejné zakázky uzavře servisní smlouvu 

(na záruční a pozáruční opravy) s oprávněnou opravnou (dle přiděleného osvědčení) na území 

České republiky, a to ve vztahu k té části zakázky, na kterou uchazeč podává žádost. Zadavatel 

akceptuje pouze osvědčení vydané Českým metrologickým institutem (ČMI) v souladu s platnou 

legislativou.  

Čestné prohlášení musí minimálně obsahovat: 

1. obchodní jméno příslušné opravny a adresu sídla 

2. kontakt na oprávněného zaměstnance příslušné opravny za účelem ověření 

3. specifikaci pro jaké všechny typy plynoměrů má uzavřenou servisní smlouvu  

4. dobu platnosti servisní smlouvy od – do 

5. kopii osvědčení vydané (ČMI) pro příslušnou opravnu 

 

Zadavatel bude posuzovat splnění tohoto požadavku pro každý typ plynoměru zvlášť. 

  

Namísto čestného prohlášení může uchazeč v nabídce předložit platnou servisní smlouvu, 

smlouvu o smlouvě budoucí se shora uvedenými náležitostmi. Výše uvedené údaje slouží 

zadavateli zvl. pro potřeby ověření – uchazeč musí toto ověření zněním smlouvy s opravnou 

umožnit.  

  



 

Stránka 4 z 5 

Nejpozději před uzavřením smlouvy na realizaci veřejné zakázky (nebo dílčí části) předloží uchazeče 

zadavateli servisní smlouvu s platností po celou dobu realizace zakázky. Nedoložení servisní smlouvy 

se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu § 82 odst. 

4 zákona  a v takovém  případě je zadavatel oprávněn obrátit se s návrhem na uzavření smlouvy na 

uchazeče, který se umístil jako druhý v pořadí. 

8. Obchodní a ostatní podmínky 

Obchodní a ostatní podmínky, které budou požadovány v souvislosti s předmětem plnění, se řídí 

ustanoveními uvedenými v návrhu rámcové kupní smlouvy, která tvoří Přílohu č. 3 této výzvy a 

je její nedílnou součástí. Zadavatel požaduje, aby uchazeč předložil tento návrh kupní smlouvy 

jako součást nabídky, a to podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Uchazeč 

se tímto zavazuje, že obchodní podmínky zadavatele stanovené v návrhu kupní smlouvy 

akceptuje.  

 

9. Zadavatel zakázky 

Zadavatel:  RWE GasNet, s.r.o. 

Sídlo:  Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17 

IČ:  27295567  

 

Skupina zadavatelů - viz Kvalifikační dokumentace 

Kontaktní osoba pro organizační věci a do místa podání nabídek: 

Ing. Milan Brajer, tel: +420 261 153 003; mobil: +420 737 200 610  

e-mail: milan.brajer@rwe.cz  

 

10. Informace o možnosti vyžádat si ZD a dodatečné informace 

Součástí této výzvy je ZD. Eventuální dotazy je možné podávat prostřednictvím kontaktní osoby 

(viz bod 9 této výzvy). Kontakt s jinými osobami zadavatele v průběhu lhůty pro podání nabídek 

není přípustný. 

 

11. Podmínky plnění zakázky 

a. Uchazeči nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

b. Zadavatel nepřipouští variantní řešení technické ani cenové.  

c. Celkový předpokládaný rozsah zakázky je uveden v Příloze č.1 ZD. Zadavatel je oprávněn 

v průběhu doby plnění konkretizovat skutečný rozsah odebraného množství jednotlivých typů 

plynoměrů a to s maximální 25 % odchylkou, pro jednotlivé typy plynoměrů, resp. část 

zakázky, od v Příloze č. 1 ZD uvedeného předpokládaného rozsahu zakázky.  

 

12. Další požadavky 

a. Nabídka musí být zpracována v písemné formě v českém jazyce ve 3 vyhotoveních (tj. 1. 

originál + 2 kopie). Originál nabídky musí být označen jako “originál”. Kromě písemné formy 

musí být v obálce s nabídkou přiložena její elektronická podoba (textová a tabulková část). 

 

b. Nabídka musí být odpovídajícím způsobem zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy 

včetně příloh (nejlépe každý list očíslovat nepřerušenou číselnou řadou, označit razítkem a 

podpisem uchazeče na každém listu) 

 

c. (Zadavatel požaduje jistotu jen u domovních plynoměrů) 

 

mailto:milan.brajer@rwe.cz


 

Stránka 5 z 5 

d. Součástí nabídky musí být podepsaný, osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

návrh smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 3. Uchazeč je povinen zapracovat do návrhu 

smlouvy ustanovení požadovaná zadavatelem v této výzvě, případně ZD. 

 

e. Zadavatel v souladu se zákonem navrhuje všem uchazečům dohodu o zkrácení lhůty pro 

podání nabídky na dobu uvedenou v bodě 3 této výzvy. V této souvislosti žádá uchazeče o 

zaslání písemného souhlasu (e-mailem a současně v listinné formě) s tímto zkrácením ve lhůtě 

nejpozději do 2 dnů od doručení výzvy k rukám kontaktní osoby. Zadavatel v případě 

souhlasu všech uchazečů obratem potvrdí uchazečům platnost zkrácené lhůty e-mailem a 

současně v listinné formě. 

 

13. Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

a. Ověřit údaje z nabídek uchazečů. 

b. Zrušit zadání zakázky, a to i bez udání důvodů. 

 

 

Příloha: č. 1 – Rozdělení částí zakázek 

           č. 2 – Tabulka cen 

            č. 3 – Návrh smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………… 2012   V Praze dne ………… 2012 

 

 

 

_____________________________   ____________________________ 

 Ing. Miloslav Zaur     Thomas  Merker 

 jednatel                                                                jednatel 


